
 

 

Duni är Europas ledande aktör inom attraktiva kvalitetsprodukter för bordsdukning samt förpackningar 
för take-away Bolaget har under de senaste åren renodlats. För det renodlade Duni uppgick omsättningen 
under 2007 till 4 miljarder kronor. Duni har huvudkontor i Malmö och tillverkning i Sverige, Tyskland och 
Polen. De största marknaderna finns i Central- och Nordeuropa men globalt omfattas mer än 40 
marknader i Europa, Mellanöstern, Afrika och Asien. Duni, som har 2 000 anställda i 17 länder, är noterat 
på OMX Nordiska börs i Stockholm. Se www.duni.se  

28 maj 2008 

 

Duni bildar Advisory Board med krögarprofiler 
 

Duni tillsätter en Advisory Board med catering- och krögarprofilerna Lena Björck, Pontus 

Frithiof, Magnus Lindström och Peter J Skogström. Tanken är att medlemmarna ska bidra 

med inspiration och idéer för koncept och produkter till framtidens restauranger.  

 

Det börsnoterade bolaget Duni är Europas ledande aktör inom kvalitetsprodukter för bordsdukning och 

förpackningar för take-away. Som ett led i att vara i framkanten när det gäller inspiration, innovation, kvalitet, 

trender och design har Duni HORECA Advisory Board bildats. Den består av kockar, caterers och 

restauratörer från HORECA-branschen (hotell, restaurang och catering) som är verksamma både i Sverige och 

utomlands.  
 

- Medlemmarna bidrar med inspiration och idéer för koncept och produkter till framtidens restauranger, 

säger Fredrik von Oelreich, koncernchef för Duni.  
 

Duni HORECA Advisory Board består av Lena Björck, caterer i London, Pontus Frihiof, restaurangägare och 

caterer i Stockholm, Magnus Lindström, Årets Kock 2003 och verksam i Göteborg samt Peter J Skogström, 

Årets Kock 2006 och verksam i Malmö.  

 

- Jag ser många idéer inom Dunis områden där jag kan bidra med infallsvinklar som kan gynna både min 

bransch och kunden, säger Peter J Skogström, Årets Kock 2006.  
 

Bildandet av en Advisory Board är en naturlig fortsättning på Dunis mångåriga engagemang som sponsor för 

branschevents, bland annat som en av huvudsponsorerna för Årets Kock och för branschkongressen 

European Food Service Summit. Det första mötet för Duni HORECA Advisory Board hölls i Malmö i slutet 

av april.  
 

För mer information eller bildbeställning, se www.duni.se eller kontakta: 

- Fredrik Wahrolén, marknads- och kommunikationschef, tel 0734-19 62 07 


